



# DEN NORSKE KIRKE

## Stamsund menighet

### Referat fra møte i Stamsund Menighetsråd (SMR)

Onsdag 29.10.25 KL 18:00 peisestua.

Innkalt	Funksjon	Oppmøte	Merknad
Finn Henrik Pettersen	leder	x	
Frank K Knudsen	nestleder	x	
May Perly Langstrand Hansen	sekretær	x	
Marit Elise Kruger	styremedlem		Meldt frafall
Randi Nilsen	styremedlem		Frafall
Kjellaug Hatlen Lunde	styremedlem	x	
Ellen Kruger	vara		Meldt frafall
May Britt Larsen	vara	x	
Mette Camilla Skadberg	vara	x	
Frode Wigum	sogneprest	x	Prostens repr i menighetsrådet.

Ord for dagen v/ Frode

SAKER:

Det er bare medlemmer og varamedlemmer, som skal møte på våre møter, med mindre annet er sagt i innkallingen.	
50/25	<b>Godkjenning av referat fra forrige møte.</b> Enstemmig
51/25	<b>Årshjul – godkjenning</b> <b>Behandling:</b> Saken har av ulike grunner vært utsatt flere ganger, og vi nærmer oss slutten av året. Vi bruker derfor den generelle delen, som allerede er vedtatt, så justerer vi aktivitetene til å gjelde 2026, og tar dette opp til godkjenning i vårt januarmøte. Frode, Jorunn og Finn møtes for å gjøre justeringene.
52/25	<b>Familiemiddag</b> Fordeling av oppgaver 17.09 – gjennomført av Camilla og Kjellaug. 15.10 – gjennomført av Frank og Finn – sponset av coop/Insula 19.11 – May Perly og May Britt 03.12 – Kjellaug og Frode Jorunn er koordinator, og deltar på alle middagene.
53/25	<b>Barnekroken i kirka</b> <b>Behandling:</b> Viser til søknad i sak 67/23 – fornyelse og oppgradering av barnekroken, hvor det ble bevilget 6408, med liste over hva som var tenkt gjort. Marit Elise har laget et notat til vårt møte i dag, med forslag til fornyelse av barnekroken. Jorunn og Marit Elise har ansvaret for å gjennomføre prosjektet innenfor den økonomiske rammen som er bevilget.
54/25	<b>Orienteringer</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Frimurerlosjen - søknad om tilskudd familiemiddag Innvilget kr 5000.-</li><li>• Innkjøp av lerret Det er gjort undersøkelser, og pris ligger på 2-3 tusen. Finn bestiller.</li></ul>

55/25	<b>Eventuelt</b> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Etter initiativ fra læreren, har 5. klasse ved Svarholt skole vært på besøk i kirka. Behandling: Vi inviterer 5. klasse ved Svarholt skole til supersøndag. Det kjøpes inn 20 bøker «Under Jesus gjorde» som deles ut til hver elev. Pris pr bok 49.-</li><li>2. SMR planlegger å møtes til hyggelig samvær 10.12. Hver enkelt tar med seg 1 rett. Randi åpner sitt hus for oss 😊</li><li>3. Nøkler til kirka. Det etterlyses muligheter for enkel tilgang til nøkkel til kirka. Det er mye ringing og kjøring rundt for å hente og låne nøkler hver gang noen fra SMR har oppdrag i kirka. Svært tungvindt. Leder drøfter med kirkeverge mulige løsninger.</li></ol>
-------	---

Vennlig hilsen

Stamsund menighetsråd

Finn Henrik Pettersen

leder SMR

97146535

[finn@stefinn.no](mailto:finn@stefinn.no)